

**REH Ejendomme A/S**  
**Reesens Vej 2**  
**6800 Varde**  
**CVR-nr. 73587018**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

REH Ejendomme A/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 73587018

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 70225933

Telefax: 70205933

Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)

E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

### **Bestyrelse**

Erik Kristensen

Jesper Kristensen

Mikael Kristensen

### **Direktion**

Jesper Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde består i investering og udvikling af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har udvist et overskud på 3.212 t.kr. mod et overskud på 1.607 t.kr. i 2014/15, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>86.889</b>	<b>100.876</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.590.000	26.233
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(127.904)	286.557
Personaleomkostninger	1	0	(150.000)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		<u>(1.690.800)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>858.185</b>	<b>263.666</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.949.894	1.856.282
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		16.569	69.770
Andre finansielle indtægter		88.880	155.267
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.940)</u>	<u>(248.234)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.838.588</b>	<b>2.096.751</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(626.688)</u>	<u>(489.252)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.211.900</u></b>	<b><u>1.607.499</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.640.261	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.250.106	1.856.282
Øvrige lovpligtige reserver		1.296.123	(714.767)
Overført resultat		<u>(1.974.590)</u>	<u>465.984</u>
		<b><u>3.211.900</u></b>	<b><u>1.607.499</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		6.900.000	6.010.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>6.900.000</u></b>	<b><u>6.010.000</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.186.623	5.436.729
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.704.461	3.631.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		719.138	1.293.558
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>8.610.222</u></b>	<b><u>10.362.111</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>15.510.222</u></b>	<b><u>16.372.111</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		900.000	2.590.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>900.000</u></b>	<b><u>2.590.800</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	108.508
Andre tilgodehavender		1.644.000	158.896
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.644.000</u></b>	<b><u>267.404</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.187.094	2.171.096
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.187.094</u></b>	<b><u>2.171.096</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.810.187</u></b>	<b><u>2.142.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.541.281</u></b>	<b><u>7.172.193</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>22.051.503</u></b>	<b><u>23.544.304</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.644.835	3.394.729
Øvrige lovpligtige reserver		1.903.863	607.740
Overført overskud eller underskud		0	1.974.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.640.261</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.188.959</u></b>	<b><u>10.977.059</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.685.668</u>	<u>2.630.066</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.685.668</u></b>	<b><u>2.630.066</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	72.681	71.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.070.674	9.170.674
Skyldig selskabsskat		775.741	535.359
Anden gæld		<u>156.986</u>	<u>77.002</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.076.082</u></b>	<b><u>9.854.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.761.750</u></b>	<b><u>12.484.245</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.051.503</u></b>	<b><u>23.544.304</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Øvrige lov- pligtige reser- ver kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	3.394.729	607.740	1.974.590
Årets resultat	0	1.250.106	1.296.123	(1.974.590)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>4.644.835</b>	<b>1.903.863</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	10.977.059
Årets resultat			2.640.261	3.211.900
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>2.640.261</b>	<b>14.188.959</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	629.376	579.252
Ændring af udskudt skat	17.794	(90.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(20.482)	0
	<u>626.688</u>	<u>489.252</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.399.600
Afgange		(899.600)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.500.000</u>
Opskrivninger primo		610.400
Årets opskrivninger		1.900.000
Tilbageførsel ved afgange		(110.400)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>2.400.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.900.000</u>



## Noter

	<b>Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgodeha- vender hos associerede virksomhe- der kr.</b>	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.042.000	3.631.824	2.389.186
Tilgange	0	72.637	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.042.000</b>	<b>3.704.461</b>	<b>2.389.186</b>
Opskrivninger primo	3.394.729	0	0
Andel af årets resultat	2.949.894	0	0
Udbytte	(4.200.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.144.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(1.095.628)
Årets nedskrivninger	0	0	(331.562)
Andre reguleringer	0	0	(242.858)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(1.670.048)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.186.623</b>	<b>3.704.461</b>	<b>719.138</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Komplementarselskabet af 5/12 2012 Århus ApS	Varde	ApS	20,0
Fredensborgparken P/S	Varde	P/S	20,0
Komplementarselskabet af 23.10.2015 ApS	Varde	ApS	20,0
Byudvikling Sjælland P/S	Varde	P/S	20,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.000	1.000	5.000.000
	<b>5.000</b>		<b>5.000.000</b>

Der er ikke udstedt aktiebrev. Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 6. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver og gæld til realkreditinstitutter.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	72.681	71.144	2.685.668	2.420.000
	<b>72.681</b>	<b>71.144</b>	<b>2.685.668</b>	<b>2.420.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for restforpligtelse i Merchant Equity Fund-of-Funds K/S er deponeret bankkonto.

Indestående på bankkonto udgør 553 t.kr.

Restforpligtelse vedrørende Merchant Equity Fund-of-Funds K/S udgør 354 t.kr.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende installationer m.m.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.900 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebrev nom. 38 t.kr. i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.900 t.kr.